

เอกสารแนบท้ายสัญญาจ้าง

งานย้ายแนวฯ

ม.9 ต.ห้วยหมอนทอง

I-60-I-KPNOM.MR.1002

ตารางแสดงรายการและราคาวัสดุ

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ โครงการ 7000558881		
1	124	เมตร	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 A	1	124
2	250	เมตร	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 AW	1	250
3	3	ชุด	รื้อถอนแบริด 3*200 มม.	165	495
4	1	ชุด	รื้อถอนแบริด 4*200 มม.	165	165
5	4	ตัน	รื้อถอนเสาคอ. ขนาด 8 เมตร	650	2,600
			รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงต่ำ		3,634
			แผนกแรงต่ำ โครงการ 7000558882		
1	600	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 50 AW	2	1,200
2	27	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	150	4,050
3	3	ชุด	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,800	5,400
4	2	ชุด	ติดตั้งกราวด์รื้อ	530	1,060
5	12	ชุด	ติดตั้งแบริด 3*200 มม.	330	3,960
6	1	ชุด	ติดตั้งแบริด 4*200 มม.	330	330
7	8	ตัน	ติดตั้งเสาคอ. ขนาด 9 เมตร	1,475	11,800
			รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ		27,800
			รวมราคา 2 แผนก เป็นเงินทั้งสิ้น		31,434.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		2,200.38
รวมเป็นเงิน (สามหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบแปดสตางค์)					33,634.38

ลงชื่อ

อัคร อนุช้อย
ผจก. หจก. นหนองน้ำเปรี้ยว อิเล็กทริก

ผู้รับจ้าง

ตำแหน่ง

.....

ลงชื่อ

นายบวร ลากเจริญวงศ์
(นายบวร ลากเจริญวงศ์)

ผู้ว่าจ้าง

ตำแหน่ง

ผจก. กฟอ. กำแพงแสน

๑-๐ พ.ย. ๒๕๖๑

